
 
 

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

14 апреля 2025 г. № 174 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Себежского 

района от 13.11.2019 № 495 «Об утверждении перечня автомобильных 

дорог общего пользования местного значения в Себежском районе 

Псковской области» 

 

 

В соответствии со статьей 13 Федерального закона Российской 

Федерации от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о 

дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации» (с изменениями на 

28 февраля 2025 г.), приказом Министерства транспорта Российской Федерации 

от 7 февраля 2007 г. № 16 «Об утверждении Правил присвоения 

автомобильным дорогам идентификационных номеров» и на основании 

проведенной паспортизации автомобильных дорог общего пользования 

местного значения на территории муниципального образования «Себежский 

район», Администрация Себежского района постановляет: 

1. Внести изменение в постановление Администрации Себежского района 

от 13.11.2019 № 495 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего 

пользования местного значения в Себежском районе Псковской области», 

изложив перечень автомобильных дорог общего пользования местного 

значения в новой редакции, согласно приложению к настоящему 

постановлению.  

2. Внести изменения в реестр муниципального имущества, согласно 

утвержденного приложения к настоящему постановлению. 

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 

официальном сайте муниципального образования «Себежский район» в сети 

«Интернет». 

4. Признать утратившим силу постановление Администрации Себежского 

района от 16.01.2025 № 11 «О внесении изменений в постановление 

Администрации Себежского района от 13.11.2019 № 495 «Об утверждении 



перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в 

Себежском районе Псковской области» 

 

 

Глава района                                                                                       Л.М. Курсенков 

 

 

Верно: Бабенко 

 



 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации Себежского района 

от 14.04.2025 № 174 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ В СЕБЕЖСКОМ 

РАЙОНЕ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Наименование автомобильной 

дороги 

Протяженн

ость, км 
Номер А/Д 

Тип покрытия Балансо

вая 

стоимос

ть 

(руб.) 

Остаточная 

стоимость 

(руб.) 

Городское поселение «Себеж» 

Итого - 68,905 км. 
ПГС – 43,055 км. 

Грунт – 25,850 км. 

Асфальтобетон – 4 км. 

 

 

Залосемье - Карпино 0,950 
58-254-501  ОП  

МП  58Н-001 

грунт 1,00 0,00 

Барсуки - Замостье 1,600 
58-254-501  ОП  

МП  58Н-002 

грунт 1,00 0,00 

Затурье - Ульяновщина 0,240/4,000 
58-254-501  ОП  

МП  58Н-003 

ПГС/ 

Асфальтобетон 

1,00 0,00 

Глазково - Цинки 0,700 
58-254-501  ОП  

МП  58Н-004 

грунт 1,00 0,00 

От а/д Себеж – Томсино км.4+700 3,500 58-254-501  ОП  грунт 1,00 0,00 



до дер.Арестово МП  58Н-005 

От а/д Опочка-Дубровка-до 

границы с Республикой Беларусь 

(на Полоцк) км.44+210 до дер. 

Зуевка 

4,200 
58-254-501  ОП  

МП  58Н-006 

ПГС 1,00 0,00 

От а/д Опочка-Дубровка-до 

границы с Республикой Беларусь 

(на Полоцк) км.44+220 до дер. 

Литвиновка 

1,200 
58-254-501  ОП  

МП  58Н-007 

ПГС 1,00 0,00 

От а/д Опочка-Дубровка-до 

границы с Республикой Беларусь 

(на Полоцк) км.45+700 до дер. 

Кременцы 

0,500 
58-254-501  ОП  

МП  58Н-008 

ПГС 1,00 0,00 

От а/д Опочка-Дубровка-до 

границы с Республикой Беларусь 

(на Полоцк) км. 46+840 до дер. 

Дмитрово 

1,400 
58-254-501  ОП  

МП  58Н-009 

ПГС 1,00 0,00 

От а/д Опочка-Дубровка-до 

границы с Республикой Беларусь 

(на Полоцк) км.47+790 до дер. 

Новоселье 

0,300 
58-254-501  ОП  

МП  58Н-010 

ПГС 1,00 0,00 

От а/д Опочка-Дубровка-до 

границы с Республикой Беларусь 

(на Полоцк) км.48+210 до дер. 

Дъяковщина 

0,400 
58-254-501  ОП  

МП  58Н-011 

ПГС 1,00 0,00 

От а/д Опочка-Дубровка-до 

границы с Республикой Беларусь 

(на Полоцк) км.48+740 до дер. 

Совращина 

0,900 
58-254-501  ОП  

МП  58Н-012 

ПГС 1,00 0,00 



От а/д Опочка-Дубровка-до 

границы с Республикой Беларусь 

(на Полоцк) км.49+430 до дер. 

Мельница 

8,800 
58-254-501  ОП  

МП  58Н-013 

грунт 1,00 0,00 

От а/д Новоселье-Каменец 

км.1+020 до дер. Шуты 1 
1,800 

58-254-501  ОП  

МП  58Н-014 

ПГС 1,00 0,00 

От а/д Новоселье-Каменец км. 

1+500 до дер. Шуты 2 
1,300 

58-254-501  ОП  

МП  58Н-015 

ПГС 1,00 0,00 

От а/д Толкачево-Себеж-Заситино 

км.48+850 до ж/д станции Горняя 
0,300 

58-254-501  ОП  

МП  58Н-016 

грунт 1,00 0,00 

От а/д Пустошка-Себеж км.52+250 

до дер. Осетки 
1,600 

58-254-501  ОП  

МП  58Н-017 

грунт 1,00 0,00 

От а/д М9 «Балтия» км.602+600 до 

дер. Грязные 
1,500 

58-254-501  ОП  

МП  58Н-018 

грунт 1,00 0,00 

От а/д М9 «Балтия» км.603+350 до 

дер. Скрипки 
0,700 

58-254-501  ОП  

МП  58Н-019 

ПГС 1,00 0,00 

От а/д М9 «Балтия» км.607+130 до 

дер. Сылтаново 
1,500 

58-254-501  ОП  

МП  58Н-020 

ПГС 1,00 0,00 

От а/д Толкачево-Себеж-Заситино 

км.26+520 до п. Березка 
4,000 

58-254-501  ОП  

МП  58Н-021 

ПГС 1,00 0,00 

От а/д Толкачево-Себеж-Заситино 

км.36+000 до дер. Загады 
0,620 

58-254-501  ОП  

МП  58Н-022 

ПГС 1,00 0,00 

От а/д Толкачево-Себеж-Заситино 

км.40+487 до дер. Креково 
1,200 

58-254-501  ОП  

МП  58Н-023 

ПГС 1,00 0,00 

От а/д Толкачево-Себеж-Заситино 

км.41+960 до дер. Клевино 
1,400 

58-254-501  ОП  

МП  58Н-024 

ПГС 1,00 0,00 

От а/д Толкачево – Себеж – 

Заситино до дер. Техомичи 
0,590 

58-254-501  ОП  

МП  58Н-025 

ПГС 1,00 1,00 

Авсейково - Аксеново 2,590 58-254-501  ОП  ПГС 1,00 1,00 



МП  58Н-026 

От а/д Толкачево-Себеж-Заситино 

км.46+600 до дер. Пургели 
0,650 

58-254-501  ОП  

МП  58Н-027 

ПГС 1,00 0,00 

Новоселье - Каменец 10,000 
58-254-501  ОП  

МП  58Н-028 

ПГС 3 300 

000,00 

862 656,98 

Себеж – Сундуково-1 1,450 
58-254-501  ОП  

МП  58Н-029 

грунт 1,00 1,00 

Себеж – Сундуково-2 2,200 
58-254-501  ОП  

МП  58Н-030 

грунт 1,00 1,00 

Себеж - Коршанинково 0,900 
58-254-501  ОП  

МП  58Н-031 

ПГС 1,00 1,00 

От а/д Толкачево – Себеж – 

Заситино км. 46+840 до дер. 

Логуны 

0,320 
58-254-501  ОП  

МП  58Н-032 

ПГС 1,00 1,00 

От а/д Толкачево – Себеж – 

Заситино км. 45+090 до дер. 

Гусево-2 

0,200 
58-254-501  ОП  

МП  58Н-033 

ПГС 1,00 1,00 

От а/д Себеж - Томсино км. 2+400 

до дер. Барановщина 
0,400 

58-254-501  ОП  

МП  58Н-034 

ПГС 1,00 1,00 

От а/д Себеж – Томсино км. 3+700 

до дер.Гаспорово - 1 
1,000 

58-254-501  ОП  

МП  58Н-035 

грунт 1,00 1,00 

От а/д Себеж – Томсино км. 4+650 

до дер.Гаспорово - 2 
0,300 

58-254-501  ОП  

МП  58Н-036 

грунт 1,00 1,00 

Подъезд к полигону ТБО 

Себежского района в районе дер. 

Новоселье Себежского р-на 

0,495 
58-254-501  ОП  

МП  58Н-037 

ПГС 1,00 1,00 

Белькино -Горбово 1,250 
58-254-501  ОП  

МП  58Н-038 

ПГС 1,00 1,00 

«От а/д М9 «Балтия» до урочища 1,950 58-254-501  ОП  грунт 1,00 1,00 



Бычково» МП  58Н-039 

Сельское поселение «Себежское» 

Итого - 182,870 км. 

ПГС- 122,84 км. 

грунт- 60,72 км. 

асфальтобетон- 1,280 км. 

 

Борисенки - Ломы 5,300 
58-254-870  ОП  

МП  58Н-047 

ПГС 8 497 

319,00 

693 821,66 

Подъезд к ООО «Смена» 0,300 
58-254-870  ОП  

МП  58Н-048 

ПГС 679 

525,00 

0,00 

Сутоки - Аннинское 3,500 
58-254-870  ОП  

МП  58Н-049 

ПГС 1 660 

000,00 

386 369,38 

Подъезд к д. Рудня 0,580 
58-254-870  ОП  

МП  58Н-050 

Асфальтобетон 2 382 

100,00 

571 321,96 

Апросово - Ломы 6,200 
58-254-870  ОП  

МП  58Н-051 

ПГС 1,00 0,00 

Морозовка - Ямищи 5,500 
58-254-870  ОП  

МП  58Н-052 

ПГС 1,00 0,00 

Ермолова Гора - Сляжино 7,070 
58-254-870  ОП  

МП  58Н-053 

ПГС 1,00 0,00 

Борисенки - Сляжево 13,200 
58-254-870  ОП  

МП  58Н-054 

ПГС 1,00 0,00 

Черново - Забелье 8,900 
58-254-870  ОП  

МП  58Н-055 

грунт 1,00 0,00 

Кузьмино - Рудня 4,500 
58-254-870  ОП  

МП  58Н-056 

грунт 1,00 0,00 

Забелье - Волоцня 8,800 
58-254-870  ОП  

МП  58Н-057 

грунт 1,00 0,00 

Горбуны - Бородулино 5,220 58-254-870  ОП  грунт 1,00 0,00 



МП  58Н-058 

Черная Грязь - Барлово 5,200 
58-254-870  ОП  

МП  58Н-059 

грунт 1,00 0,00 

Байдаково - Горелово 5,600 
58-254-870  ОП  

МП  58Н-060 

ПГС 1,00 0,00 

От а/д Себеж – Верхнедвинск (до 

границы с Республикой Беларусь) 

до дер. Ладеево 

1,600 
58-254-870  ОП  

МП  58Н-061 

ПГС 1,00 0,00 

От а/д Себеж – Верхнедвинск (до 

границы с Республикой Беларусь) 

до дер. Комары (через населенные 

пункты Ореховка, Горушка, 

Фомино, Замошаны, Морское, 

Шаколево, Комары) 

18,600 
58-254-870  ОП  

МП  58Н-062 

грунт 1,00 0,00 

От а/д Себеж – Верхнедвинск (до 

границы с Республикой Беларусь) 

до дер. Антисово 

2,800 
58-254-870  ОП  

МП  58Н-063 

ПГС 1,00 0,00 

От а/д Себеж – Верхнедвинск (до 

границы с Республикой Беларусь) 

до дер. Букатино 

2,900 
58-254-870  ОП  

МП  58Н-064 

ПГС 1,00 0,00 

Бондари - Жуки 1,900 
58-254-870  ОП  

МП  58Н-065 

ПГС 1,00 0,00 

От а/д Себеж – Верхнедвинск (до 

границы с Республикой Беларусь) 

до дер. Турково 

4,500 
58-254-870  ОП  

МП  58Н-066 

грунт 1,00 0,00 

Долосцы - Ашнарово 15,000 
58-254-870  ОП  

МП  58Н-067 

ПГС 1,00 0,00 

Осыно - Дашково 9,000 
58-254-870  ОП  

МП  58Н-068 

ПГС 1,00 0,00 



От а/д Опочка-Дубровка до 

границы с Республикой Беларусь 

до дер. Новиково 

0,800 
58-254-870  ОП  

МП  58Н-069 

ПГС 1,00 0,00 

От а/д Опочка-Дубровка до 

границы с Республикой Беларусь 

до дер. Гончарово 

1,000 
58-254-870  ОП  

МП  58Н-070 

ПГС 1,00 0,00 

Рудня - Лаврово 4,000 
58-254-870  ОП  

МП  58Н-071 

ПГС 1,00 0,00 

От а/д Опочка-Дубровка до 

границы с Республикой Беларусь 

до дер. Красиково 

1,000 
58-254-870  ОП  

МП  58Н-072 

ПГС 1,00 0,00 

От а/д Опочка-Дубровка до 

границы с Республикой Беларусь 

до дер. Клесино 

1,000 
58-254-870  ОП  

МП  58Н-073 

ПГС 1,00 0,00 

От а/д Опочка-Дубровка до 

границы с Республикой Беларусь 

до дер. Питюли 

1,000 
58-254-870  ОП  

МП  58Н-074 

ПГС 1,00 0,00 

Долосцы-Прошково 8,000 
58-254-870  ОП  

МП  58Н-075 

ПГС 1,00 0,00 

Дуброка-Алатовичи 0,700/1,270 
58-254-870  ОП  

МП 58-Н-178 

Асфальтобетон/ 

ПГС 

1,00 0,00 

Дубровка-Селище 1,000 
58-254-870  ОП  

МП  58Н-076 

ПГС 1,00 0,00 

От а/д Опочка-Дубровка до 

границы с Республикой Беларусь 

км 26+400 до дер. Пыжики 

3,000 
58-254-870  ОП  

МП  58Н-077 

ПГС 1,00 0,00 

От а/д Себеж-Томсино км.12+900 

до дер. Грумады 
3,000 

58-254-870  ОП  

МП  58Н-078 

грунт 1,00 0,00 

От а/д Опочка-Дубровка до 2,000 58-254-870  ОП  грунт 1,00 0,00 



границы с Республикой Беларусь 

км 32+050 до дер. Нестерово 

МП  58Н-079 

От а/д М9 «Балтия»  км 586+900 до       

дер. Просни 
1,800 

58-254-870  ОП  

МП  58Н-080 

ПГС 1,00 0,00 

От а/д Опочка-Дубровка до 

границы с Республикой Беларусь 

км 32+600 до дер. Жуки 

4,000 
58-254-870  ОП  

МП  58Н-081 

ПГС 1,00 0,00 

От а/д Опочка-Дубровка до 

границы с Республикой Беларусь 

км 42+150 до дер. Гута 

1,000 
58-254-870  ОП  

МП  58Н-082 

ПГС 1,00 0,00 

Пучнино - Байдаково 2,000 
58-254-870  ОП  

МП  58Н-083 

ПГС 1,00 0,00 

От а/д Дубровка-Борисенки 

км.9+600 до дер. Дворище 
0,500 

58-254-870  ОП  

МП  58Н-084 

ПГС 1,00 0,00 

От а/д Себеж-Томсино км.12+900 

до дер. Выгородка 
1,000 

58-254-870  ОП  

МП  58Н-085 

ПГС 1,00 0,00 

Капаново – Репшино (с 

подъездами) 
3,100 

58-254-870  ОП  

МП  58Н-086 

ПГС 1,00 1,00 

От а/д Илово-Черная Грязь до 

дер.Литвиново(через населенные 

пункты Мироново, Шуты и 

Литвиново) 

3,900 
58-254-870  ОП  

МП  58Н-087 

ПГС 1,00 1,00 

От а/д Себеж – Верхнедвинск (до 

границы с Республикой Беларусь) 

до дер. Залесье 

3,600 
58-254-870  ОП  

МП  58Н-088 

ПГС 1,00 1,00 

Городское поселение «Идрица» 

Итого - 170,985 км. 

ПГС- 142,535 км. 

Грунт – 28,45 км. 

Бояриново - Пустошка 12,000 58-254-553 ОП МП ПГС 1,00 0,00 



58Н-099 

Руково - Метищи 6,000 
58-254-553 ОП МП 

58Н-100 

ПГС 1,00 0,00 

Ольховец - Машихино 6,000 
58-254-553 ОП МП 

58Н-101 

ПГС 1,00 0,00 

Александрово - Глуховка 2,000 
58-254-553 ОП МП 

58Н-102 

ПГС 1,00 0,00 

Александрово - Магорево 6,000 
58-254-553 ОП МП 

58Н-103 

ПГС 1,00 0,00 

Пустошка-Ясеновец 2,500 
58-254-553 ОП МП 

58Н-104 

грунт 1,00 1,00 

Чайки-Лужи - Глубокое 6,000 
58-254-553 ОП МП 

58Н-105 

грунт 1,00 1,00 

Чайки - Утуга 2,000 
58-254-553 ОП МП 

58Н-106 

ПГС 1,00 1,00 

Бояриново - Булавчино 2,000 
58-254-553 ОП МП 

58Н-107 

ПГС 1,00 1,00 

Прудище - Язвины 9,000 
58-254-553 ОП МП 

58Н-108 

грунт 1,00 0,00 

От автомобильной дороги Ливица – 

Галузино до дер. Ткачи 
1,650 

58-254-553 ОП МП 

58Н-109 

ПГС 1,00 0,00 

Галузино - Сомино 10,000 
58-254-553 ОП МП 

58Н-110 

ПГС 1,00 0,00 

От а/д Идрица-Чайки до  дер. 

Тележники 
2,000 

58-254-553 ОП МП 

58Н-111 

ПГС 1,00 0,00 

ПМК - Идрия 1,120 
58-254-553 ОП МП 

58Н-112 

ПГС 1,00 0,00 

Мостище - Луково 6,000 
58-254-553 ОП МП 

58Н-113 

ПГС 1,00 0,00 



Лопухи - Тябуты 6,000 
58-254-553 ОП МП 

58Н-114 

ПГС 1,00 0,00 

От а/д Идрица-Ночлегово до дер. 

Дроздцы 
6,800 

58-254-553 ОП МП 

58Н-115 

ПГС 1,00 0,00 

От а/д Максютино-Родионово до 

дер. Дорбыши 
2,070 

58-254-553 ОП МП 

58Н-116 

ПГС 1,00 0,00 

От а/д Максютино-Родионово  до 

дер. Казихи 
3,520 

58-254-553 ОП МП 

58Н-117 

ПГС 1,00 0,00 

От а/д Максютино-Родионово до  

дер. Курилово 
1,700 

58-254-553 ОП МП 

58Н-118 

ПГС 1,00 0,00 

От а/д Максютино-Родионово до 

дер. Литвиново 
3,000 

58-254-553 ОП МП 

58Н-119 

ПГС 1,00 0,00 

От а/д М9 «Балтия» до дер. 

Максютино 
3,000 

58-254-553 ОП МП 

58Н-120 

ПГС 1,00 0,00 

Максютино - Гвозды 1,500 
58-254-553 ОП МП 

58Н-121 

ПГС 1,00 0,00 

Максютино - Райково 0,500 
58-254-553 ОП МП 

58Н-122 

ПГС 1,00 0,00 

Максютино - Шушково 1,500 
58-254-553 ОП МП 

58Н-123 

ПГС 1,00 0,00 

От а/д Максютино-Родионово до 

дер. Ржавки 
6,900 

58-254-553 ОП МП 

58Н-124 

ПГС 1,00 0,00 

Уклеино - Малиновка 4,000 
58-254-553 ОП МП 

58Н-125 

ПГС 1,00 0,00 

Лопатово - Дуброво 7,000 
58-254-553 ОП МП 

58Н-126 

ПГС 1,00 0,00 

Лопатово - Гречухи 3,000 
58-254-553 ОП МП 

58Н-127 

ПГС 1,00 0,00 

Жеглово - Шалаи 4,000 58-254-553 ОП МП ПГС 1,00 0,00 



58Н-128 

Михеево - Павлово 3,000 
58-254-553 ОП МП 

58Н-129 

ПГС 1,00 0,00 

От а/д Идрица-Лопатово до дер. 

Барсуки 
1,900 

58-254-553 ОП МП 

58Н-130 

ПГС 1,00 0,00 

От а/д Пустошка-Себеж до дер. 

Максимково 
1,045 

58-254-553 ОП МП 

58Н-131 

ПГС 1,00 0,00 

Князево - Ливица 0,500 
58-254-553 ОП МП 

58Н-132 

ПГС 1,00 0,00 

Зародище - Черемушница 2,500 
58-254-553 ОП МП 

58Н-133 

грунт 1,00 0,00 

От а/д М9 «Балтия» до дер. Тарасы 2,250 
58-254-553 ОП МП 

58Н-134 

грунт 1,00 0,00 

От а/д М9 «Балтия» до дер. М. 

Гвозды 
9,200 

58-254-553 ОП МП 

58Н-135 

ПГС 1,00 0,00 

Ровница - Желуды 12,730 
58-254-553 ОП МП 

58Н-136 

ПГС 1,00 0,00 

Глухарево - Пристань 2,900 
58-254-553 ОП МП 

58Н-137 

ПГС 1,00 0,00 

Глухорево - Ходыки 6,200 
58-254-553 ОП МП 

58Н-138 

грунт 1,00 0,00 

Городское поселение «Сосновый Бор» 

34,500 км. 

ПГС – 25,9 км. 

Грунт – 3,600 км. 

Асфальтобетон – 5,000 км. 

Грошево - Толстяки 4,900 
58-254-501 ОП МП 

58Н-149 
ПГС 

1 849 

250,00 
456 068,27 

Красный Поселок – Курган 

Дружбы 
5,000 

58-254-501 ОП МП 

58Н-150 
асфальтобетон 

2 890 

509,00 
0,00 



От а/д М9 «Балтия»  км. 614+600 до 

дер. Макеи 
3,600 

58-254-558 ОП МП 

58Н-151 
грунт 1,00 0,00 

пгт  Сосновый Бор – ИК 6 3,700 
58-254-558 ОП МП 

58Н-152 

ПГС 12 177 

072,00 
9 504 881,20 

От а/д Толкачёво-Себеж-Заситино 

км.53+530 до дер. Белые Ключи 
1,500 

58-254-558 ОП МП 

58Н-153 

ПГС 
1,00 0,00 

От а/д Толкачёво-Себеж-Заситино 

км.50+450 до дер. Бондарево 
1,300 

58-254-558 ОП МП 

58Н-154 

ПГС 1,00 0,00 

Бурачки – Толстяки 6,900 
58-254-558 ОП МП 

58Н-155 

ПГС 1,00 0,00 

От а/д Васильково-Борисенки км. 

1+400 до дер. Войтехово 
1,400 

58-254-558 ОП МП 

58Н-156 

ПГС 1,00 0,00 

От а/д Толкачёво-Себеж-Заситино 

км.53+530 до дер. Калныши 
2,400 

58-254-558 ОП МП 

58Н-157 

ПГС 1,00 0,00 

От а/д «пгт Сосновый Бор – ИК-6» 

до очистных сооружений 
0,900 

58-254-558 ОП МП 

58Н-158 

ПГС 1,00 1,00 

От а/д Рига-Москва км. 614+550 до 

ст. Посинь 
2,900 

58-254-558 ОП МП 

58Н-159 

ПГС 1,00 1,00 

Сельское поселение «Красноармейская 

волость» 

Итого - 16,170 км. 

ПГС – 16,170 

дер. Малахи – дер. Полозово 0,800 
58-254-830 ОП МП 

58Н-170 

ПГС 1,00 0,00 

Подъезд к дер. Болотники 2,000 
58-254-830 ОП МП 

58Н-171 

ПГС 1,00 0,00 

От а/д  Пустошка-Себеж до  дер. 

Зашевенье 
1,340 

58-254-830 ОП МП 

58Н-172 

ПГС 1,00 0,00 

дер .Балбуки - дер. Толкачёво 3,700 
58-254-830 ОП МП 

58Н-173 

ПГС 1,00 0,00 

От а/д  Пустошка - Себеж  до дер. 3,450 58-254-830 ОП МП ПГС 1,00 0,00 



Полозово 58Н-174 

От а/д Микулино – Исаково до дер. 

Ольшаник 
0,850 

58-254-830 ОП МП 

58Н-175 

ПГС 1,00 0,00 

От а/д М9 «Балтия» до дер. 

Савкино 
0,370 

58-254-830 ОП МП 

58Н-176 

ПГС 1,00 0,00 

дер Исаково - дер. Малахи 2,560 
58-254-830 ОП МП 

58Н-177 

ПГС 1,00 0,00 

От а/д М9 «Балтия»  до дер. 

Демихово 
1,100 

58-254-830 ОП МП 

58Н-178 

ПГС 1,00 0,00 

ИТОГО 
ПГС 

Грунт 

Асфальтобетон 

473,430 км. 

350,500 км. 

118,620 км. 

6,280 км. 

 
 

 

 


